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CcODIGO DESCRIPCION

LOS MAS VENDIDOS

LISTA DE PRECIOS OMNILIFE — MEXICO NACIONAL

PRECIO
SUGERIDO

2313800 OMNIPLUS FRUTAS, CAJA 30 sobres 900ml
2603201 POWER MAKER EVOLUCION CAJA
4250204 ALOE BETA PINA EVOLUCION, BOTELLA 960ml

54,50 €
70,50 €
29,00 €

5177432 CAFEZZINO PLUS, CAJA 30 sobres
4923304 EGO LIFE PINA, CAJA 30 sobres

1122200 EGO MINT, CAJA 30 SOBRES 360g

1409621 FEM EVOLUCION CAJA

1521900 FIBER'N PLUS, CAJA 30 sobres 450g

1721528 HOMO MANZANA VERDE, BOTE 540g

2021900 MAGNUS, CAJA 30 sobres

2128408 NEWGHURT, CAJA 30 sobres 450g

2313801 OMNIPLUS NARANJA, CAJA 30 sobres 900mI
6305929 ONE C MIX EVOLUCION CAJA [ inuEvo! ]
2505711 OPTIMUS EVOLUCION CAJA

3000730 STARB EVOLUCION CAJA  inuevo: ]
3120083 SUPERMIX CHOCOLATE, CAJA 30 sobres 600g
3120984 SUPERMIX VAINILLA, CAJA 30 sobres 600g
4475910 SWEET SUCCESS SUPREME, CAJA 30 sobres
3322232 THERMOGEN COFFEE, CAJA 30 sobres 360g
3575605 THERMOGEN TEA LIMON SUPREME, CAJA 30 sobres
3522205 THERMOGEN TEA LIMGN, CAJA 30 sobres

3575600 THERMOGEN TEA MARACUYA SUPREME CAJA

MATERIAL DE APOYO

43,00€
28,00 €
36,00 €
31,50€
40,50 €
26,50 €
44,00€
41,00€
54,50 €
26,50 €
40,00 €
42,00 €
43,50 €
43,50 €
35,00€
36,00 €
35,50 €
34,50€
43,00 €

KIT NUTRICIONAL EUROPA

KIT NUTRICIONAL INTERNACIONAL EUROPA
KIT 500 PUNTOS NUTRICIONAL

BOLSA REUTILIZABLE OMNILIFE
SPORTMIXER

GUIA PRODUCTO

MALETIN OMNILIFE

PIN NUTRICIONAL

40,00 €
40,00 €
279,00 €
2,00€
11,00€
3,50€
23,00€
1,50€

*Los precios a los niveles de descuentos ya incluyen Impuestos
«La literatura no genera puntos
Los productos de reembolso limitado pueden cambiar sin previo aviso

Envio sin costo en compras de 200 puntos o mas en la pagina web jAprovecha este beneficio temporall

El cargo por gastos de gestion (transporte) se aplica sobre el Precio de Listas (antes de aplicar descuentos) con las siguientes reglas, dependiendo el

pais de destino

REINO UNIDO

EXPRES:

Para las compras menores o iguales a 200,00 € se cargaran 28,00 € fijos.

Para las compras entre 200,01 € a 400,00 € se cargara un 14% sobre el total baséandose en el precio de lista.
Para las compras entre 400,01 € a 800,00 € se cargara un 12% sobre el total basandose en el precio de lista.
Para las compras mayores a 800,01 € se cargara un 11% sobre el total basandose en el precio de lista
ESTANDAR:

Para las compras menores o iguales a 150,00 € se cargaran 21,00 € fijos.

Para las compras entre 150,01 € a 250,00 € se cargara un 14% sobre el total basédndose en el precio de lista.
Para las compras mayores a 250,01 € se cargara un 12% sobre el total basandose en el precio de lista.

Si usted es distribuidor mercantil independiente y esta dado de alta en el Impuesto de Actividades Economicas (IAE), tendra cue aplicar los impuestos correspondientes a su recargo de equivalencia

(1,40% Nutricion y 5,20% Literatura y Cosmética).

El material de apoyo no genera puntos - Precios sujetos a cambio sin previo aviso

CONTACTANOS, {NOS ENCANTA AYUDARTE!

www.omnilife.com

www.seytu.com



https://portal.omnilife.com/start
https://seytu.omnilife.com/start

